

7.3.12 72/2012

**Bratislavská vodárenská spoločnosť, a. s.**

**Prešovská 48, 826 46 Bratislava 29**

IČO: 35850370, DIČ: 2020263432, IČ DPH: SK2020263432

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, vložka č.: 3080/B

# FAKTÚRA

Poradové číslo faktúry: 112110181

(Variabilný symbol)

Forma úhrady: Bankový prevod

Dátum splatnosti: 12.03.12

Dátum odoslania: 27.02.12

Dátum vystavenia: 23.02.12

Dátum dodania: 14.02.12

Vystavil: DS2044

## Údaje o odbernom mieste:

Číslo odberu: OM00015821

Technické číslo: 12-24300-000

Adresa: Drotárska cesta 48  
Bratislava 1

## Adresa:

ZŠ a MŠ pre deti a žiakov so  
sluchovým postih. internátna  
Drotárska cesta 48  
811 04 Bratislava 1

## Odberateľ:

ZŠ a MŠ pre deti a žiakov so  
sluchovým postih. internátna  
Drotárska cesta 48  
811 04 Bratislava 1  
IČO: 31746616, DIČ: 202081952  
Č. účtu: 7000096737/8180

| Obdobie od - do   | Číslo vodomeru  | Stav starý - nový v m <sup>3</sup> | Spotreba v m <sup>3</sup> | Poznámka |
|-------------------|---|------------------------------------|---------------------------|----------|
| 24.01.12-14.02.12 | Voda z povrchového odtoku (red.plocha = 5 891,7 m <sup>2</sup> ), zrážkový úhrn = 0,743 |                                    |                           |          |
| 24.01.12-14.02.12 | 9476010   | 46 619 - 47 322                    | 703                       | odpočet  |

| Popis  | Jedn.          | Množstvo | Jedn.cena bez DPH | Suma bez DPH |
|--------|----------------|----------|-------------------|--------------|
| Stočné | m <sup>3</sup> | 703      | 0,903 EUR         | 634,81 EUR   |
| Vodné  | m <sup>3</sup> | 703      | 0,9106 EUR        | 640,15 EUR   |
| Zrážky | m <sup>3</sup> | 264      | 0,903 EUR         | 238,39 EUR   |

09112 - 363,20  
09122 - 481,62  
09501 - 90,80  
09600 - 1120,40  
Σ = 1816,02

|                            |          |                     |
|----------------------------|----------|---------------------|
| Suma bez DPH               | :        | 1 513,35 EUR        |
| 20% DPH                    | :        | 302,67 EUR          |
| Zaokrúhlenie               | :        | 0,00 EUR            |
| <b>Suma s DPH k úhrade</b> | <b>:</b> | <b>1 816,02 EUR</b> |